
MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

75

Contratad ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA

Inicio:Ata N°:

R$ 4.225,00Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:37:12   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

76

Contratad ANA LUCIA GOMES

Inicio:Ata N°:

R$ 67.760,00Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:38:18   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

77

Contratad CENTRAL SERVICOS E PAPELARIA LTDA

Inicio:Ata N°:

R$ 203.704,69Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:38:52   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

78

Contratad GERALDO ESTEVES LOPES

Inicio:Ata N°:

R$ 108.036,37Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:39:25   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

79

Contratad LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

Inicio:Ata N°:

R$ 50.000,00Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:40:05   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

80

Contratad MARCOS PEREIRA JARDIM

Inicio:Ata N°:

R$ 96.024,50Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:40:47   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

81

Contratad NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Inicio:Ata N°:

R$ 3.000,00Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:41:28   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 24/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

82

Contratad SPACE NET INFORMATICA DE PV E SERVICOS LTDA

Inicio:Ata N°:

R$ 94.990,45Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:41:59   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA



MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ
1Página 1 deEXTRATO DE ATA

25/11/2024 25/11/2025Término

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógicos, para
atender as escolas municipais, as diversas secretarias municipais e seus departamentos.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 29 / 2024Licitação:

83

Contratad CLESIO C & K LTDA. - EPP

Inicio:Ata N°:

R$ 359.399,60Valor Total:

Segunda-feira 25 Novembro 2024Francisco Badaró,

U-99                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA  27 de Novembro de 2024 - 11:42:42   Usuário: FABIO RAMALHO SIQUEIRA


